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Januar 21.01. Flehingen Dennis Breunig

Luisa Rath

Öläcker 1

75015 Bretten

0159-01938196 Schriftwart@SV-OG-Flehingen.de 

03.02. Grißheim Markus Schmitt

Nicole Oettlin

Schallsingen 11

79418 Schliengen
0151 21124168 nicole.oettlin@gmail.com

23.-24.02. Viernheim Alexander Rath

Peter Send

Einhardstr. 1

68519 Viernheim  

0173-6649374 peter.send@gmx.de

24.02. Bad Schönborn Robert Lang

Manfred Herold

Bachstr. 42a0

 76669 Bad Schönborn

0160-98782490 manfred.herold@t-online.de

25.02. Kenzingen Markus Schmitt

Petra Fink

Höllgasse 3

79232 March-Neuershausen

0173-6687049 petra.fink67@gmx.de

25.02. Tengen Dennis Breunig

Jürgen Ritzi

Gehrenstr. 7

78250 Tengen

0171-4253485 juergen.ritzi@t-online.de

09.03. Mannheim-Friedrichsfeld Harald Hohmann

Ilona Lambertus

Brühlerstr. 7

68775 Ketsch

0152-24539855 jens.lambertus@gmx.de

10.03. Heidelberg-Hand.-Ziegelh. Dennis Breunig

Miriam Würzburger

Hauptstr. 84

74931 Lobbach

0152-37244257 wuerzburger.miriam@gmail.com

Februar

März

mailto:nicole.oettlin@gmail.com
mailto:wuerzburger.miriam@gmail.com
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06. + 07.04. Reilingen Jans Lambertus

Selina Schäffner

Am Hasenbiel 15

76297 Stutensee

0152-33555916 Selina.schaeffner@googlemail.com

21.04. March Markus Schmitt

Rita Fischer

Am Kirchacker 1

79232 March

0176-67507306 rita97@gmx.de

20.04. Eggenstein Alexander Rath

Sven Knappe

Theodor-Heuss-Straße 23 

76344 Eggenstein-Leopoldshafen 

Sven-knappe@gmx.de

27.04. St. Leon Robert Lang

Paul Knoch

Otto-Dix-Str. 8

68789 St. Leon

knochpau@t-online.de

Mai 05.05. Oberkirch Bernd Fornal

Stefanie Klötzle

Mühlenpfad 22

77971 Kippenheim

07825-4620619

0176-23579893
stefanie.kloetzle@googlemail.com

08.06. Freiburg/Brsg. Harald Hohmann

Petra Fink

Höllgasse 3

79232 March-Neuershausen

0173-6687049 petra.fink67@gmx.de

15.06. Wilferdingen Markus Schmitt

Sandra Weiser

Höfenerstr. 23

75328 Schömberg

0172 7241537 sandra.weiser@gmx.net

22.06. Ottersweier Robert Lang

Joachim Bäuerle

 Kellerstück 43a 

77815 Bühl

0151-61472703 baeuerle.buehl@gmx.de

August 24.08. Ettenheim Ilona Fornal

Ramona Mäding

Hinterstr. 18

79365 Rheinhausen

ramona_maeding@gmx.de

April

Juni
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Oktober 19.10. Blansingen Ilona Fornal

Claudine Ebert

Basler Straße 22

79418 Schliengen

07635-8274155

0170-7466248
Cl.Ebert@outlook.com

November 23.11. Opfingen Markus Schmitt

Walter Egide

Im Mohnacker 20

79112 Freiburg

07664-5554 wegide@t-online.de

Dezember 07.12. Keltern Jens Lambertus

Vanessa Weber

Hauptstr. 57

76297 Stutensee

015142432436  webervanessa.1996@gmail.com


